上海乐纯生物技术股份有限公司 www.lepure-bio.com
LeClafine®深层过滤器
Datasheet
全谱系设计，除你所“虑”
乐纯生物 LeClafine® 系列深层过滤器由纤维素、无机滤助剂和阳离子树脂组成。乐纯生物特定原材料的选择
以及生产加工工艺，使其具备如下的产品特性：
LeClafine® 系列深层过滤器处理后的料液，在保证高回收率的同时，可有效降低浊度，减少下游纯化工艺的负
担，帮助您缩短工艺时间、降低生产成本、提高经济效益。

399
/
订购信息
C=LeClafine®
深层过滤器
LeClafine®系列深层过滤器
过滤器类型
MN=
Minicap
PL=
Procap-P
PK=
Procap-M
ST=
膜堆系列
产品规格
S01=单层1组过滤单元
D01=双层1组过滤单元
MD=
Midcap
D01=双层1组过滤单元
M01=组装专用1组过
滤单元
A=12″
(仅限单层）
B=16″
D=16″加网
E=12″加网
G=12″加支架
H=16"加支架
直径尺寸
G=标准版
T=全合成
S=功能型
功能版本
1=1个/包
4=4个/包
包装
D01=双层1组过滤单元
D02=双层2组过滤单元
D04=双层4组过滤单元
D02=双层2组过滤单元
D06=双层6组过滤单元
D10=双层10组过滤单元
S09=单层9组过滤单元
S14=单层14组过滤单元
S16=单层16组过滤单元
D10=双层10组过滤单元
过滤单元
C1=8~20μm
C5=1~10μm
F1=0.5~3μm
F3=0.2~1μm
F4=0.15~1
μm